
Zarządzenie Nr 10 /2016 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11 im. Kolorów  Tęczy w Czeladzi  

z dnia 21.10.2016 

w sprawie: przeprowadzenia likwidacji środków trwałych (zniszczonych , zużytych) 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r.o rachunkowości   
(t .j. z 2009r.Nr152,poz. 1223 ze zm.)oraz w związku z instrukcją inwentaryzacyjną  
zarządza się, co następuje: 

&1 
Do przeprowadzenia likwidacji powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 

Przewodnicząca: Beata Biernacka 
Członek :            Joanna Madej 
Członek:             Jadwiga Łątka 
oraz następujące Zespoły Spisowe: 
Zespół I – Księga I,II,III: Barbara Kotuła, Alicja Martyka , Jan Wiśniewski 
Zespół II- Księgozbióroraz wyposażenie niepodlegające ewidencji ilościowo- wartościowej: 
 Elżbieta Kostoń, Agnieszka Kachniarz, Krystyna Malinowska 

&2 
Likwidacją obejmuje się następujące składniki majątkowe: 
Księga I ; dział I i II 
Księga II; dział II  
Księga III; dział I, II, III 
Księgozbiór oraz wyposażenie niepodlegające ewidencji ilościowo- wartościowej. 

&3 
Likwidację środków, o których mowa w &2  należy przeprowadzić do 14.11.2016 
w/g stanu na dzień 31.10.2016. 

&4 
Członkowie zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za prawidłowe i rzetelne 
przeprowadzenie spisu likwidacyjnego.  

&5 
Za sprawny i terminowy przebieg czynności likwidacyjnych odpowiedzialny jest 
Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej. 
 

&6 
Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów likwidacyjnych powierza 
się Głównej Księgowej Przedszkola Publicznego nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
 

&7 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                                           Podpisał  
                                                                       Dyrektor Przedszkola  Publicznego Nr11 

                                                                       im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
                                                                          Agata Nowakowska-Michałek  


